
 
 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL  

ȘCOLII GIMNAZIALE ”CONSTANTIN BLĂNARU” CORNU LUNCII,  

COMUNA CORNU LUNCII, JUDEȚUL SUCEAVA 

 

HOTĂRÂREA NR. 18/16.04.2025 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale ”Constantin Blănaru” Cornu Luncii, comuna 

Cornu Luncii, județul Suceava, întrunit în ședința din 16.04.2025 

Având în vedere: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011; 

- Legea nr. 198/2023; 

În temeiul: 

- Ordinul 5154/30.08.2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare 

a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

În conformitate cu: 

- procesul-verbal al Consiliului de administrație din 16.04.2025; 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se supune la vot și se aprobă emiterea acordului de principiu privind prelungirea 

duratei contractului individual de muncă în anul școlar 2025-2026 pentru domnișoara Sibechi 

Andreea  

Art. 2 Se supune la vot și se aprobă emiterea acordului de principiu privind prelungirea 

duratei contractului individual de muncă în anul școlar 2025-2026 pentru domnul Varzaru 

Eduard 

Art. 3 Se supune la vot și se aprobă emiterea acordului de principiu privind prelungirea 

duratei contractului individual de muncă în anul școlar 2025-2026 pentru doamna Făluță 

Ștefania 

 Art. 4 Se supune la vot și se aprobă emiterea acordului de principiu privind prelungirea 

duratei contractului individual de muncă în anul școlar 2025-2026 pentru doamna Tighiceanu 

Claudia 

Art. 5 Se supune la vot și se aprobă programul de suplinire a orelor de la nivelul Școalii 

Gimnaziale ”Constantin Blănaru” Cornu Luncii în vederea organizării și desfășurării în 

condiții optime a EN-II-IV-VI, sesiunea mai 2025 

Art. 6 Se supune la vot și se aprobă cererea de încetare a concediului pentru elaborarea tezei 

de doctorat înaintată de doamna Acatrinei Irina Roxana, din data de 14.04.2025 

 

 

Președinte CA,                                                                                                                Secretar, 

director Verdeș Maria                                                                 prof. Apreutesei Cătălina Maria 

 


